# חדשות המשפט העברי

ד"ר יעקב חבה, מנחה אקדמי | ד"ר שפרה מישלוב, מנהלת הקליניקה

גיליון מס' 7 | אדר תשפ"א | מרץ 2021

## יחס ההלכה לעיוור בהקשר להשוואת גמלה

בג"ץ 8202/17 המרכז לעיוור בישראל נ' שר האוצר, ד' בסיון התש"ף, 27.5.2020

### העובדות

עזרה הודדית - חז"ל חידשו בנושא זה וקדמו לפילוסופים המודרניים.

<https://law-clinics.biu.ac.il/node/140>

שריינו ביומנים!
הכנס השנתי של הקליניקה
יתקיים ב"ה בי"ג בסיוון תשפ"א,
24.5.21 ויעסוק הפעם ב"צדק
חלוקתי בין מדינת ישראל
בחיסוני
קורונה".

## נזקי אש בחניון

ת"ק (תביעות קטנות נתניה) 20-01-32460 שלומי תשובה נ' אילון חברה לביטוח, ל' אב תש"פ, 20 אוגוסט 2020

### העובדות

תביעה כספית לפיצוי התובע בגין גרימת נזק לרכבו אשר חנה בחניון ציבורי בסמוך לרכב הנתבע 2 שנשרף בגין הצתה מכוונת ובוטח על ידי נתבעת 1. בעת ההצתה שהה נתבע 2 בחוץ לארץ. נתבעת 1 פיצתה את נתבע 2 במלוא סכום הנזק לרכבו, אולם סייגה את הפיצוי עבור צד ג'.